

FECHA	FACTURA
04 de Julio del 2023 16:19:43	IBBJS92925
FOLIO FISCAL	
9642BCB6-8577-440C-84EA-CBF343B1FE3A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000072461100 014	47131601- Cepillos o recogedores para polvo	1	CEPIMEX REC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14		
000007061219 168	47131817- Protectores de uso doméstico o para automotores	1	ARMORALL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.38	\$116.38	
			Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$18.62		
000750105929 637	50202307- Bebida de chocolate o malta u otros	1	NQ FRESA 357	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 017	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	AU HUEVO 30P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.00	\$85.00	
			Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101831 201	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	SOPA QUESO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$63.00	
			Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	1.1	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105634 011	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	SEDAL CPP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.64	\$36.64	
			Base: 36.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.86		
000361630344 104	53131606- Desodorantes	1	ADIDAS AE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17	
			Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.83		
000789465094 012	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLADE VARITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.59	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.41		
000750105590 003	50131700- Productos de leche y mantequilla	3	ALPURA ENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$76.50	
			Base: 76.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103290 771	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	2	BAYGON PLAQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$86.21	
			Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.79		
000400580880 000	53131600- Crema	1	NIVEA MILK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	

303	Baño y cuerpo		impuesto.-					
000750176186914	50221300-Harina y productos de molinos	1	Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69				
			02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00		\$33.00
000871920045005	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARG245GR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
			02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00		\$35.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 447331398062032521006 TR No: 8739

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$850.66
	002-IVA 16.000000% \$80.34
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$931.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|9642BCB6-8577-440C-84EA-CBF343B1FE3A|2023-07-04T17:20:43|SST060807KU0|FQf0Y+bmO9jKZpnDzZPPOYS7cMkc5X1KKBSjnl+FgrLXdh7lItkq0cZ7k8vFzrYOMJZ4FRyqMx6WchWyKL4rhbmao6PJdtl8WYnsGFVD7hDJvsK+pXILTbSaQ21VRH8GMJS4Y4xsOykbtQRm8M2onNiV8i6X8IJxaCopaLABuG2qd9TN3+csfLHsvr5aDaNkRaNYqze2z6/ixF5hUEaMtntcXldxoIROIGHHqAapKNYxn+vbPJQj54MrtZZI3T8bYFgmV9esF++ZYlgKSDxz9BhSLDO3B/XS3Krt4fkHPrCxxvqiYg3r3UoFhqZFf8sS+Q7cZjSdt4io5ts/S6xQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FQf0Y+bmO9jKZpnDzZPPOYS7cMkc5X1KKBSjnl+FgrLXdh7lItkq0cZ7k8vFzrYOMJZ4FRyqMx6WchWyKL4rhbmao6PJdtl8WYnsGFVD7hDJvsK+pXILTbSaQ21VRH8GMJS4Y4xsOykbtQRm8M2onNiV8i6X8IJxaCopaLABuG2qd9TN3+csfLHsvr5aDaNkRaNYqze2z6/ixF5hUEaMtntcXldxoIROIGHHqAapKNYxn+vbPJQj54MrtZZI3T8bYFgmV9esF++ZYlgKSDxz9BhSLDO3B/XS3Krt4fkHPrCxxvqiYg3r3UoFhqZFf8sS+Q7cZjSdt4io5ts/S6xQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Rreey69itv2r4NehLz8Ry40P0cE2sDHFXqVwqr3Mtf1+FvUKdA7cGknmryli9q0Qgnxy4QwzFIU3rvbFe3uw+Xh/gUa8xNnLNaly7MiWuWy8QAmW/xP34O0Bdfr/dVqkbTfTB6bKNjLfg5fw4h9f3SAE8/jXvVpjmW9wPqK93Dme7qp/en91MQ0TAw5mzFBVXJIZBqlSR4lWlqom3TqOPs7ByPeloL9QkxyXI5Idgo01WKXiVfsYwKC9flkel/ymSQj0XPP13h/DTsvIggWJdL7WJzXT2AkEkhV975KjYPzQHuCIAv6sdHr+20S1cPLGU+ekKGuW3hL/SfLUrTw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62743 a 04 de Julio del 2023 16:19:43	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	04 de Julio del 2023 17:20:43	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		